LIMITA CON EL RESTO DEL LOTE N.E-19 QUE SERA CONOCIDO COMO E-19-B; ESTE MIDE 20MTS Y CON EL LOTE
N.E-18-B EN UNA EXTENSION DE 2MTS, FAJA DE SERVIDUMBRE DE POR MEDIO, Y OESTE MIDE TAMBIEN
20MTS Y LIMITA CON EL LOTE N.E-20. ACT.X.JUAN PROC.X.BETZAIDA 26-11-08
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.22,348.00 (VEINTIDÓS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO BALBOAS)  

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

DOMORE GROUP, S.A.  (RUC 155655087) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES INSCRITOS A LA FECHA.
DECLARACIÓN DE MEJORAS:   DESCRIPCIÓN: MEJORA MAXIMINO LOPEZ HA CONSTRUIDO A SUS EXPENSAS Y